SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта 2017 года
	№ 280

	Об утверждении Плана мероприятий по реализации приоритетных проектов и программ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 октября 2016 года № 1050 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 октября 2016 года № 2165-р «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации на 2016 и 2017 годы», распоряжением Правительства Нижегородской области от 9 декабря 2016 года № 2030-р «Об организации проектной деятельности в Нижегородской области», распоряжением Правительства Нижегородской области от 31 января 2017 года № 80-р «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по организации проектной деятельности в Правительстве Нижегородской области на 2017 год» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации приоритетных проектов и программ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2017 год.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]